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_ [ REEN IDEAS
GREEN IDEAS
6,38| See photo 3209,00 [HELDENS Altavoz Cargador 23,90 22,90 21,80 21,00|F(4), L2
7,38| See photo 3208,00 [STEVE Altavoz Inaldmbrico 19,90 18,90 18,10 17,30|F(4), L2
7,56 See photo 3021,00 [MARS Cargador Inaldmbrico 17,80 17,10 16,50 15,80 |E(4), L2
8,40| See photo 3206,00 |KRAVIZ Altavoz Inaldmbrico 10,90 10,50 9,80 9,50|F(4), L1
8,62| Seephoto 3023,00 [NEPTUNE Puerto USB HUB 6,98 6,68 6,38 6,08|D(4),L1,W
9,57| Seephoto 3022,00 [GRAVITY Cargador Inalémbrico 13,72 13,22 12,52 11,92|E(4),12
9,57| See photo 3024,00 |CORE Organizador Cargador 15,48 14,78 14,08 13,38(E(4),L2,W

10, 40| See photo 3207,00 [HARDWELL |Altavoz Inalémbrico 10,20 9,80 9,10 8,70|F(4), L1

10,39 See photo 3210,00 |ALESSO Altavoz Inaldmbrico 15,88 15,28 14,58 13,98(E(4), L2

10,58 See photo 3018,00 [sovuz Cargador Inalémbrico 5,70 5,40 5,20 5,00|E(4),L2,W

11,46 See photo 3026,00 |BLUES Auriculares Inaldmbricos 20,90 20,30 19,70 19,10(E(4), L2

11,62 See photo 3019,00 |ASTRO Cable Cargador 3,60 3,46 3,30 3,16|D(1), L1

11,52 See photo 3355,00 [ROSSUM Baterfa Externa 17,30 16,70 16,20 15,70|E(4), L2, W

12,76 See photo 8034,00 [STOA Boligrafo 0,27 0,26 0,25 0,24|B(4), L1

12,76 See photo 8018,00 |TUCUMA Boligrafo Bambu 0,43 0,41 0,39 0,37|B(4), L1

12,73 Seephoto 8031,00 [SAGANO Boligrafo ECO 0,85 0,82 0,79 0,76|B(1), L1

13,77 See photo 8036,00 [KIOTO Set Escritura 0,98 0,95 0,92 0,88|C(4), D(4), L1

13,76 See photo 8019,00 [PAMPA Boligrafo Bambui 0,50 0,48 0,47 0,45|B(4), L1

14,77 See photo 8044,00 |ARTUR Boligrafo ECO 8,60 8,30 7,96 7,60|D(1), L1

14,75 See photo 8043,00 [COMPER Boligrafo ECO 0,26 0,25 0,24 0,23|A(a)

14, 85,116 See photo 7546,00  |VESPULA Estuche Corcho 1,75 1,68 1,61 1,54|E(1), L2
14,116| See photo 7545,00  [LIMOSA Monedero Corcho 0,90 0,86 0,82 0,78|D(1), L2

16, 71| See photo 8035,00 [KAMUT Boligrafo 0,10 0,10 0,09 0,09|A(4)

16,74 See photo 8025,00  [LIKA Boligrafo Puntero ECO 0,28 0,27 0,25 0,24|A()

16, 74| See photo 8027,00 |JADE Boligrafo ECO 0,18 0,17 0,16 0,15|A(4)

16,74 See photo 8026,00 |[LAURISILVA  |Boligrafo ECO 0,33 0,30 0,26 0,23|A(a)

17,78 See photo 8032,00 [HANA Boligrafo 0,12 0,11 0,11 0,10|A(4)

17,81 See photo 8030,00 [HAYEDO Boligrafo ECO 0,31 0,30 0,29 0,27|A(8)

18,75 See photo 8029,00 |GROVE Boligrafo ECO 0,14 0,13 0,12 0,12|A()

18,75 See photo 8042,00 [LIANDE Boligrafo ECO 0,21 0,20 0,19 0,18|A(4), W

19,83 See photo 8048,00 |ARASHI Boligrafo Marcador RPET 0,53 0,52 0,51 0,50|A(4)

19,83 See photo 8037,00 |ARAL Boligrafo RPET 0,35 0,34 0,33 0,32|A(a)

19,83 See photo 8033,00 |PACIFIC Boligrafo RPET 0,34 0,33 0,32 0,31|A(4)

20,89 See photo 8070,00 |ESTELA Bloc de Notas 1,34 1,29 1,25 1,18(E(2)

20,90( See photo 8072,00 [CALES Bloc de Notas 0,99 0,96 0,93 0,88|E(4), 12

20,90| See photo 8071,00 [IRIS Bloc de Notas 1,15 1,10 1,07 1,03(E(4), L2

21,92 See photo 8073,00 |ALANI Libreta 1,04 1,01 0,96 0,91|E(4)

21,92| See photo 8074,00 [LIEN Libreta 0,66 0,64 0,62 0,59|D(4), B(4)

21,89 See photo 8055,00 [SALER Libreta 0,37 0,36 0,35 0,34|E(1)

21,89 See photo 8053,00 [DANICA Libreta 0,52 0,51 0,50 0,49|E(1)
22,122 See photo 7534,00 [PHOCA Bolsa RPET 0,91 0,87 0,83 0,79|F(1)
22,123| See photo 753500 |ORCA Bolsa RPET 1,53 1,46 1,40 1,34[F(1)
23,122 See photo 7549,00 |PANTALA Bolsa RPET 1,40 1,36 1,31 1,24|F(1), G(1), R
23,105 See photo 7550,00  [LARUS Mochila RPET 1,14 1,09 1,05 1,01(F(1),R
23,117 See photo 7544,00 |ADAL Monedero RPET 0,70 0,68 0,64 0,62|D(1), L1

23,112,234 See photo 7547,00 |BUBO Neceser RPET 2,74 2,64 2,54 2,44| F(1), N(8), O
24,128| See photo 7555,00  [STERNA Bolsa Yute/Algodén 3,58 3,42 3,28 3,12|F(1)
24,113 See photo 7560,00  [TYTO Neceser Yute 0,97 0,93 0,90 0,87|F(1)

24,113,233 See photo 7558,00  [SIERRA Neceser Algodén/Yute 1,48 1,40 1,30 1,24|E(1),N(8)
24,229| See photo 9923,00 [FRESH Cepillo de Dientes 0,78 0,74 0,72 0,70|c(4),L.1
25,128 See photo 7556,00 |WAVE Bolsa Algodén/Yute 1,70 1,63 1,56 1,49|F(6), N(8), P
25,104 See photo 7557,00  |WILKES Mochila Algodén/Yute 1,90 1,80 1,72 1,60|F(6), N(8), O, P
26,104 See photo 7137,00  [MIRLO Mochila Algodén * * * * F(6), N(8), O, P
26,126 See photo 7551,00  |ZENITH Bolsa Algodén 1,38 1,34 1,30 1,26 F(4), N(8), P
26,126/ See photo 7601,00  [HILL Bolsa Algodén * * * * F(4), N(8), P
26,126 See photo 7520,00 |HILLOCK Bolsa Algodén 0,78 0,76 0,73 0,69|F(4), N(8), P


https://stamina-shop.com/model_BS3209
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https://stamina-shop.com/model_BS3206
https://stamina-shop.com/model_IA3023
https://stamina-shop.com/model_IA3022
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https://stamina-shop.com/model_HW8018
https://stamina-shop.com/model_HW8031
https://stamina-shop.com/model_HW8036
https://stamina-shop.com/model_HW8019
https://stamina-shop.com/model_HW8044
https://stamina-shop.com/model_HW8043
https://stamina-shop.com/model_BO7546
https://stamina-shop.com/model_BO7545
https://stamina-shop.com/model_HW8035
https://stamina-shop.com/model_HW8025
https://stamina-shop.com/model_HW8027
https://stamina-shop.com/model_HW8026
https://stamina-shop.com/model_HW8032
https://stamina-shop.com/model_HW8030
https://stamina-shop.com/model_HW8029
https://stamina-shop.com/model_HW8042
https://stamina-shop.com/model_HW8048
https://stamina-shop.com/model_HW8037
https://stamina-shop.com/model_HW8033
https://stamina-shop.com/model_NB8070
https://stamina-shop.com/model_NB8072
https://stamina-shop.com/model_NB8071
https://stamina-shop.com/model_NB8073
https://stamina-shop.com/model_NB8074
https://stamina-shop.com/model_NB8055
https://stamina-shop.com/model_NB8053
https://stamina-shop.com/model_BO7534
https://stamina-shop.com/model_BO7535
https://stamina-shop.com/model_BO7549
https://stamina-shop.com/model_BO7550
https://stamina-shop.com/model_BO7544
https://stamina-shop.com/model_BO7547
https://stamina-shop.com/model_BO7555
https://stamina-shop.com/model_BO7560
https://stamina-shop.com/model_BO7558
https://stamina-shop.com/model_SB9923
https://stamina-shop.com/model_BO7556
https://stamina-shop.com/model_BO7557
https://www.roly.es/model_BO7137
https://stamina-shop.com/model_BO7551
https://www.roly.es/model_BO7601
https://stamina-shop.com/model_BO7520
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7554,00
7552,00
7553,00
7525,00
7561,00
7607,00
7606,00
7541,00
7540,00
7539,00
7538,00
4081,00
4061,00
4020,00
4035,00
4032,00
4033,00
4078,00
4087,00
4057,00
4012,00
4013,00
4062,00
4063,00
4065,00
4022,00
4018,00
4016,00
4017,00
4019,00
5602,00
5610,00

3209,00
3208,00
3210,00
3206,00
3207,00
3203,00
3204,00
3201,00
3205,00
3202,00
3200,00
2100,00
3150,00
3151,00
3026,00
3025,00
3307,00
3305,00
3304,00
3301,00
3300,00
3303,00
3302,00
3401,00
3402,00
3400,00
3355,00
3351,00
3006,00
3352,00
3353,00
3350,00
3021,00
3024,00
3022,00
3005,00
3018,00
3003,00

SOIL
ARDEA
LEAF
DUNE
MILVUS
MILANA
SERRETA
MAPLE
ROBLE
HAYA
ARCE
coco
SAMBAL
TRILBY
FENGI
KINATA
YABA
SHAKE
CHALA
SACHA
BERRY
ROSELLA
BUSTAN
PARCHA
YOBO
NUTRI
Yuzu
MIKAN
NASHI
ARECA
VOSTOK
KHASI

HELDENS
STEVE
ALESSO
KRAVIZ
HARDWELL
VANDIK
ARMIN
GARRIX
MOLLER
CALVIN
COoX
DISCOVERY
LEGRAND
RAYEL
BLUES
TRAP
FUNK
FERRY
SAM
PUNK
AOKI
FLUME
KURA
DRACO
WILLMAN
FORNAX
ROSSUM
WALLE
ARIES
ROBBIE
HAL
BENDER
MARS
CORE
GRAVITY
FALCON
soyuz
LANDER

Bolsa Algoddn
Bolsa Algodon
Bolsa Algoddn
Bolsa Plegable Algodén
Bolsa

Nevera
Nevera

Bolsa Papel
Bolsa Papel
Bolsa Papel
Bolsa Papel
Taza Cristal
Fiambrera Cristal
Bidén

Termo

Bidén

Vaso

Abridor
Posavasos
Vaso

Taza

Taza

Vaso PLA
Taza PLA
Fiambrera PLA
Vaso PLA
Vaso

Taza

Vaso
Fiambrera
Poncho PLA
Paraguas Plegable

Altavoz Cargador
Altavoz Inaldmbrico
Altavoz Inaldmbrico
Altavoz Inaldmbrico
Altavoz Inaldmbrico
Altavoz Inaldmbrico
Altavoz Inaldmbrico
Altavoz Inaldmbrico
Altavoz Cargador
Altavoz Inaldmbrico
Altavoz Inaldmbrico
Camara Deportiva
Auriculares Inaldmbricos
Auriculares Inaldmbricos
Auriculares Inaldmbricos
Auriculares Inaldmbricos
Auriculares Inaldmbricos
Auriculares Inaldmbricos
Auricular

Auriculares

Auriculares

Auriculares Inaldmbricos
Auriculares Inaldmbricos
Reloj Inteligente

Reloj Inteligente

Reloj Podémetro
Bateria Externa

Bateria Externa
Cargador Llavero 3 en 1
Bateria Externa

Bateria Externa Inaldmbrica
Bateria Externa
Cargador Inaldmbrico
Organizador Cargador
Cargador Inaldmbrico
Cargador Inaldmbrico
Cargador Inaldmbrico
Cargador Inaldmbrico

1,10
0,61
3,30
1,70
1,90
2,54
2,04
0,26
0,26
0,20
0,23
6,36
9,70
3,10

15,60

11,88
9,70
2,40
0,19
2,92
4,30
4,50
3,52
2,72

10,56
0,22
0,96
0,97
1,37
2,64
1,18
7,50

TECHNOLOGY

23,90
19,90
15,88
10,90
10,20
12,30
8,90
5,00
11,90
4,04
6,04
56,00
19,90
14,50
20,90
20,50
15,20
11,50
6,50
0,40
0,67
6,70
8,66
15,40
21,60
2,60
17,30
11,20
2,46
9,90
13,40
3,90
17,80
15,48
13,72
10,10
5,70
2,90

1,06
0,59
3,16
1,63
1,84
2,42
1,98
0,25
0,25
0,20
0,23
6,16
9,28
2,98

15,00

11,38
9,26
2,30
0,19
2,82
4,14
4,30
3,42
2,62

10,16
0,21
0,91
0,91
1,31
2,58
1,14
7,16

22,90
18,90
15,28
10,50
9,80
11,90
8,56
4,70
11,20
3,94
5,84
53,80
18,90
14,10
20,30
19,90
14,70
11,00
6,20
0,39
0,65
6,50
8,36
14,90
20,60
2,50
16,70
10,80
2,36
9,60
12,80
3,70
17,10
14,78
13,22
9,60
5,40
2,70

1,02
0,56
3,00
1,57
1,78
2,32
1,90
0,24
0,24
0,19
0,22
5,56
2,80
2,85

14,40

10,88
8,86
2,20
0,18
2,66
3,98
4,10
3,26
2,52
9,76
0,20
0,87
0,84
1,23
2,50
1,10
6,80

21,80
18,10
14,58
9,80
9,10
11,40
8,20
4,40
10,50
3,78
5,64
51,80
18,00
13,60
19,70
19,30
14,20
10,50
5,80
0,38
0,63
6,30
8,05
14,30
19,80
2,30
16,20
10,40
2,20
9,30
12,30
3,56
16,50
14,08
12,52
9,30
5,20
2,50

0,98
0,53
2,90
1,49
1,68
2,20
1,78
0,23
0,23
0,18
0,20
5,36
8,50
2,70

13,80

10,38
8,40
2,10
0,17
2,56
3,84
3,90
3,16
2,42
9,36
0,19
0,83
0,79
1,19
2,44
1,02
6,50

21,00
17,30
13,98
9,50
8,70
10,90
7,90
4,20
9,90
3,62
5,40
49,80
17,30
13,10
19,10
18,70
13,40
10,00
5,50
0,36
0,59
5,96
7,70
13,80
19,00
2,20
15,70
9,90
2,10
9,00
11,80
3,30
15,80
13,38
11,92
9,00
5,00
2,40

F(4),N(8)
F(4), N(8)
F(4),N(8)
F(4), G(4), N(8)
F(1)

F(1)

F(1)

F(1)

F(1)

F(1)

F(1)

F(1), C(4), L1
F(1), 12
F(1), 12
F(1), 12
F(1), 12
F(1), 12
D(4), L1, W
D(1), L2
(1)
F(1),L2

F(1)

F(1)

E(4)

E(1)

(1)

E(1)

E(1)

E(1)

E(1)

E(1)

G(1), N(8), L2

F(4), 12
F(4), 12
E(4), 12
F(4), L1
F(4), L1
F(1)
F(1), N(8)
F(4)

F(4), W
F(1)

F(4)
K(4)
F(1), 12
F(1)

E(4), 12
E(4), W
E(4), W
E(4), W
E(1)

E(1)

D(1), W
E(4)

E(1), G(4)
(), 12
(1), 12
E(1), F(1)
E(4), 12, W
E(4), 12
D(1), L1
E(4), W
E(4), W
D(4), 12
E(4), 12
E(4),L2,W
E(4),12
E(4), 12, W
E(4),L2,W
E(4), W


https://stamina-shop.com/model_BO7554
https://stamina-shop.com/model_BO7552
https://stamina-shop.com/model_BO7553
https://stamina-shop.com/model_BO7525
https://stamina-shop.com/model_BO7561
https://stamina-shop.com/model_TB7607
https://stamina-shop.com/model_TB7606
https://stamina-shop.com/model_BO7541
https://stamina-shop.com/model_BO7540
https://stamina-shop.com/model_BO7539
https://stamina-shop.com/model_BO7538
https://stamina-shop.com/model_MD4081
https://stamina-shop.com/model_MD4061
https://stamina-shop.com/model_MD4020
https://stamina-shop.com/model_MD4035
https://stamina-shop.com/model_MD4032
https://stamina-shop.com/model_MD4033
https://stamina-shop.com/model_KO4078
https://stamina-shop.com/model_MD4087
https://stamina-shop.com/model_MD4057
https://stamina-shop.com/model_MD4012
https://stamina-shop.com/model_MD4013
https://stamina-shop.com/model_MD4062
https://stamina-shop.com/model_MD4063
https://stamina-shop.com/model_MD4065
https://stamina-shop.com/model_MD4022
https://stamina-shop.com/model_MD4018
https://stamina-shop.com/model_MD4016
https://stamina-shop.com/model_MD4017
https://stamina-shop.com/model_MD4019
https://stamina-shop.com/model_CB5602
https://stamina-shop.com/model_UM5610
https://stamina-shop.com/model_BS3209
https://stamina-shop.com/model_BS3208
https://stamina-shop.com/model_BS3210
https://stamina-shop.com/model_BS3206
https://stamina-shop.com/model_BS3207
https://stamina-shop.com/model_BS3203
https://stamina-shop.com/model_BS3204
https://stamina-shop.com/model_BS3201
https://stamina-shop.com/model_BS3205
https://stamina-shop.com/model_BS3202
https://stamina-shop.com/model_BS3200
https://stamina-shop.com/model_CD2100
https://stamina-shop.com/model_HP3150
https://stamina-shop.com/model_HP3151
https://stamina-shop.com/model_IA3026
https://stamina-shop.com/model_IA3025
https://stamina-shop.com/model_EP3307
https://stamina-shop.com/model_EP3305
https://stamina-shop.com/model_EP3304
https://stamina-shop.com/model_EP3301
https://stamina-shop.com/model_EP3300
https://stamina-shop.com/model_EP3303
https://stamina-shop.com/model_EP3302
https://stamina-shop.com/model_SW3401
https://stamina-shop.com/model_SW3402
https://stamina-shop.com/model_SW3400
https://stamina-shop.com/model_PB3355
https://stamina-shop.com/model_PB3351
https://stamina-shop.com/model_IA3006
https://stamina-shop.com/model_PB3352
https://stamina-shop.com/model_PB3353
https://stamina-shop.com/model_PB3350
https://stamina-shop.com/model_IA3021
https://stamina-shop.com/model_IA3024
https://stamina-shop.com/model_IA3022
https://stamina-shop.com/model_IA3005
https://stamina-shop.com/model_IA3018
https://stamina-shop.com/model_IA3003

42,59| See photo 3205,00 MOLLER Altavoz Cargador 11,90 11,20 10,50 9,90|F(4), W
60,00| See photo 3054,00 HYDRA Soporte Cargador Coche 8,90 8,50 7,90 7,60(E(1)
60,00| See photo 3002,00 LANCER Cargador Coche USB 1,12 1,08 1,04 0,99|C(4)
60,00| See photo 3000,00 TARDIS Set Cargadores usb 3,20 3,10 3,00 2,90|C(4), E(1)
61,00| See photo 3053,00 ORION Soporte Movil 1,22 1,18 1,14 1,06(F(1), L1
61,00| See photo 3020,00 KETU Funda Soporte 0,53 0,51 0,49 0,47 L1
61,00| See photo 3015,00 NOSTRO Soporte Movil 0,29 0,28 0,26 0,25|B(4)
11, 62| See photo 3019,00 ASTRO Cable Cargador 3,60 3,46 3,30 3,16|D(1), L1
8,62 Seephoto 3023,00 NEPTUNE Puerto USB HUB 6,98 6,68 6,38 6,08|D(4),L1,W
62,00| See photo 3009,00 CRUX Cargador Llavero 3 en 1 2,15 2,00 1,90 1,78|C(4)
62,00| See photo 3008,00 CETUS Cargador Sincronizador 1,96 1,90 1,84 1,78|C(4)
53,63| Seephoto 3006,00 ARIES Cargador Llavero 3 en 1 2,46 2,36 2,20 2,10|D(1), L1
63,00| See photo 3007,00 CANES Cargador Soporte 2,40 2,30 2,10 1,90(E(1), W
63,101| See photo 3014,00 |GORDON Adaptador Enchufes 2,50 2,40 2,30 2,20({D(4)
63,101| See photo 3013,00 |BOPP Adaptador Enchufes 9,80 9,50 9,10 8,60(D(4)
64,00 See photo 3052,00 |JERRY Ratén Inalambrico 4,50 4,30 4,10 3,90(E(1)
64,195| See photo 3011,00 |[SIRA Alfombrilla 0,34 0,33 0,30 0,26(E(1), R
65,00| See photo 3050,00 |KASPER Tapa Webcam 0,17 0,16 0,15 0,14(B(1)
65,00| See photo 3012,00 [SILVANO Alfombrilla 2,30 2,20 2,10 1,95(E(1), R
65,00| See photo 3051,00 |STUART Ratén Inalambrico 5,40 5,20 4,90 4,60|E(4), W
67,00 4186-16GB |MARVIN Memoria USB Consultar D(4), L1
67,00 4186-32GB |MARVIN Memoria USB Consultar D(4), L1
67,00 4187-16GB |CYLON Memoria USB Consultar D(4), L1
67,00 4188-16GB [ROY Memoria USB Consultar D(4), L1
67,00 4188-32GB  [ROY Memoria USB Consultar D(4), L1
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WRITING & OFFICE

70,00| See photo 8010,00 |STIX Boligrafo 0,09 0,08 0,08 0,07|A(4)
70,00| See photo 8045,00 |HINDRES Boligrafo 0,10 0,10 0,09 0,09(A(4)
71,239| See photo 8040,00 STARK Boligrafo Antibacterino 0,14 0,13 0,13 0,12|A(4)
16,71| Seephoto 8035,00 |KAMUT Boligrafo 0,10 0,10 0,09 0,09(A(4)
72,00| See photo 8009,00 |MERLIN Boligrafo 0,16 0,15 0,14 0,13|A(4)
72,239| See photo 8039,00 |CARREL Boligrafo Antibacteriano 0,24 0,23 0,22 0,21|A(4)
72,239| See photo 8039,00 NEWTON Boligrafo Antibacteriano 0,24 0,23 0,22 0,21|A(4)
73,00| See photo 8028,00 |GORBEA Boligrafo ECO 0,20 0,19 0,18 0,17|A(4)
73,238| See photo 8022,00 FARBER Boligrafo Antibacteriano 0,74 0,72 0,68 0,66| B(4)
12,73| Seephoto 8031,00 |SAGANO Boligrafo ECO 0,85 0,82 0,79 0,76(B(1), L1
74,00| See photo 8007,00 |TAIGA Boligrafo Puntero 0,21 0,20 0,19 0,19|A(4)
16,74| See photo 8025,00 |LIKA Boligrafo Puntero ECO 0,28 0,27 0,25 0,24|A(4)
16, 74| See photo 8027,00 |JADE Boligrafo ECO 0,18 0,17 0,16 0,15|A(4)
16, 74| See photo 8026,00 [LAURISILVA  |Boligrafo ECO 0,33 0,30 0,26 0,23|A(4)
18,75| See photo 8042,00 |LIANDE Boligrafo ECO 0,21 0,20 0,19 0,18|A(4), W
14,75| See photo 8043,00 |COMPER Boligrafo ECO 0,26 0,25 0,24 0,23|A(4)
18,75| See photo 8029,00 |GROVE Boligrafo ECO 0,14 0,13 0,12 0,12|A(4)
12,76| Seephoto 8034,00 STOA Boligrafo 0,27 0,26 0,25 0,24|B(4), L1
12,76| See photo 8018,00 |TUCUMA Boligrafo Bambu 0,43 0,41 0,39 0,37|B(4), L1
13,76| See photo 8019,00 |PAMPA Boligrafo Bambu 0,50 0,48 0,47 0,45(B(4), L1
13,77| See photo 8036,00 KIOTO Set Escritura 0,98 0,95 0,92 0,88|C(4), D(4), L1
14,77| See photo 8044,00 |ARTUR Boligrafo ECO 8,60 8,30 7,96 7,60(D(1), L1
78,00| See photo 8008,00 |ONTARIO Boligrafo 0,10 0,10 0,09 0,09(A(4)
17,78| See photo 8032,00 |HANA Boligrafo 0,12 0,11 0,11 0,10(A(4)
79,00| See photo 8011,00 |IRATI Boligrafo 0,22 0,21 0,20 0,19|A(4)
79,00| See photo 8012,00 [DORMITUR |Boligrafo 0,29 0,28 0,26 0,25|A(4)
79,00| See photo 8006,00 |SEMENIC Boligrafo Puntero 0,22 0,21 0,20 0,19|A(4)
80,00| See photo 8014,00 |BORNEO Boligrafo 0,59 0,55 0,52 0,49(B(4), L1
80,00| See photo 8004,00 |CANAIMA Boligrafo Puntero 0,39 0,37 0,36 0,34(B(4), L1
80,00| See photo 8005,00 |BAUME Boligrafo Puntero 0,43 0,41 0,39 0,38(B(4), L1
81,00| See photo 8013,00 |ARDENES Boligrafo 0,35 0,34 0,33 0,31(B(4), L1
17,81| Seephoto 8030,00 |HAYEDO Boligrafo ECO 0,31 0,30 0,29 0,27|A(4)
81,239| See photo 8015,00 |HALLERBOS |Boligrafo Antibacteriano 0,39 0,38 0,36 0,35|A(4)
82,00| Seephoto 8016,00 |JAVARI Boligrafo Roller 0,61 0,58 0,56 0,54|A(4)
82,00| See photo 8017,00 |COLOMA Boligrafo Roller 0,53 0,50 0,48 0,46|A(4)
82,00| Seephoto 8021,00 |YAMA Boligrafo Roller 0,54 0,52 0,50 0,48|A(4)
19, 83| See photo 8048,00 |ARASHI Boligrafo Marcador RPET 0,53 0,52 0,51 0,50|A(4)
19, 83| See photo 8033,00 |PACIFIC Boligrafo RPET 0,34 0,33 0,32 0,31|A(4)
19, 83| See photo 8037,00 |ARAL Boligrafo RPET 0,35 0,34 0,33 0,32|A(4)
84,186| Seephoto 8024,00 KANCHAN Boligrafo Multiherramienta 0,86 0,82 0,78 0,75|B(4)
84,187| See photo 8023,00 |ARAYA Boligrafo Linterna 0,67 0,64 0,61 0,57|B(4)
14, 85,116 See photo 7546,00  |VESPULA Neceser Corcho 1,75 1,68 1,61 1,54E(1), 12
85,100| See photo 7559,00  |COLINA Estuche 0,54 0,52 0,50 0,48|E(1), N(8), 0
86,00| See photo 8002,00 |COUVET Lapiz 0,04 0,04 0,04 0,04(A(4), L1
86, 187| See photo 8003,00 |MATA Lapiz 0,03 0,03 0,03 0,03|A(4)


https://stamina-shop.com/model_BS3205
https://stamina-shop.com/model_IA3054
https://stamina-shop.com/model_IA3002
https://stamina-shop.com/model_IA3000
https://stamina-shop.com/model_IA3053
https://stamina-shop.com/model_IA3020
https://stamina-shop.com/model_IA3015
https://stamina-shop.com/model_IA3019
https://stamina-shop.com/model_IA3023
https://stamina-shop.com/model_IA3009
https://stamina-shop.com/model_IA3008
https://stamina-shop.com/model_IA3006
https://stamina-shop.com/model_IA3007
https://stamina-shop.com/model_IA3014
https://stamina-shop.com/model_IA3013
https://stamina-shop.com/model_IA3052
https://stamina-shop.com/model_IA3011
https://stamina-shop.com/model_IA3050
https://stamina-shop.com/model_IA3012
https://stamina-shop.com/model_IA3051
https://stamina-shop.com/model_HW8010
https://stamina-shop.com/model_HW8045
https://stamina-shop.com/model_HW8040
https://stamina-shop.com/model_HW8035
https://stamina-shop.com/model_HW8009
https://stamina-shop.com/model_HW8039
https://stamina-shop.com/model_HW8038
https://stamina-shop.com/model_HW8028
https://stamina-shop.com/model_HW8022
https://stamina-shop.com/model_HW8031
https://stamina-shop.com/model_HW8007
https://stamina-shop.com/model_HW8025
https://stamina-shop.com/model_HW8027
https://stamina-shop.com/model_HW8026
https://stamina-shop.com/model_HW8042
https://stamina-shop.com/model_HW8043
https://stamina-shop.com/model_HW8029
https://stamina-shop.com/model_HW8034
https://stamina-shop.com/model_HW8018
https://stamina-shop.com/model_HW8019
https://stamina-shop.com/model_HW8036
https://stamina-shop.com/model_HW8044
https://stamina-shop.com/model_HW8008
https://stamina-shop.com/model_HW8032
https://stamina-shop.com/model_HW8011
https://stamina-shop.com/model_HW8012
https://stamina-shop.com/model_HW8006
https://stamina-shop.com/model_HW8014
https://stamina-shop.com/model_HW8004
https://stamina-shop.com/model_HW8005
https://stamina-shop.com/model_HW8013
https://stamina-shop.com/model_HW8030
https://stamina-shop.com/model_HW8015
https://stamina-shop.com/model_HW8016
https://stamina-shop.com/model_HW8017
https://stamina-shop.com/model_HW8021
https://stamina-shop.com/model_HW8048
https://stamina-shop.com/model_HW8033
https://stamina-shop.com/model_HW8037
https://stamina-shop.com/model_HW8024
https://stamina-shop.com/model_HW8023
https://stamina-shop.com/model_BO7546
https://stamina-shop.com/model_BO7559
https://stamina-shop.com/model_HW8002
https://stamina-shop.com/model_HW8003

87,00 See phoo | B(4), W
87,00| Seephow | 804900 |TOS [setinfanilColoear | o043  o0a1] o4l  038lca)W
88,00| See phoo | D(2), W
88,00| See phoo | D)
20,89| See photo | E()
21,89| See phoo | E()
20,9 Seephowo | 807200 |CALES [BlocdeNotas | 09| 0% 08  08slE@)L
91,00| See phoo | ), T
91,238 See phoo | E()
21,92 scephoto | 807400 LN fubreta | ol 06 06 059/D(4)B)
93,00| See phoo | E()
94,00| See phoo | E()

95,00| See photo 8059,00 HORUS Agenda Consultar E(1), T,U

Bl BAGS & TRAVEL

BAGS & TRAVEL

98,00| Seephow | 714600 [cHUCAO  Mochia | -~ | | - |+ |consutar
99,00 See phoo | F(1), N(g)
99,00 See phoo | Fl1), N(g)
10000| See photo | E(1), N(8)
101,232| Seephoto | 820100 [ANSAR _|AmohadilaVisie | 0%l o9l 08 08l
63,101) See photo | D4)
102,00| Seephoto | 751000 JOUBRI _ IMochi | ¢ | - | - | - [Consultar
10200| Seephoto | 712400 |MARABU  [Mochib | - | - | < | - [consultar
10300| Seephoto | 715800 JTUCAN  IMochib | ¢ | - | -+ | [F1Ne,0°P
26,10| See phoo | F(6), N(8), O, P
23, 105] See photo | FUR

106,103| Seephoto | 715200 [NWFA __ IMocha | - | - |+ |+ IF1)NeR
10800| Seephoto | 715500 JKAGU  IMochi | - | - | - |+ Jf1),NER
10900| Seephoto | 750900 JGAVILAN _ IMochie | o7 o7l o7l 074f(1)
10900| Seephoto | 752600 JMILANO _ IMoche | o7 ozl o7l 070F()

11000| Seephoto | 711300 |HKER  IMochiaDeportva | < | - | < | - [Consultar
111,00 Seephoto | 711600 JFOLD  IMochiaDeportva | <+ | - | < | - [Consultar
23, 112,234| See photo | F(1), N8), O
24, 113, 233 E(1),N(8)
114,235 E(1), N(&), 0
115, 244 E()

115, 235| See photo 7512,00 GRUS Neceser 1,21 1,17 1,12 1,05(E(1)



https://stamina-shop.com/model_HW8046
https://stamina-shop.com/model_HW8000
https://stamina-shop.com/model_HW8001
https://stamina-shop.com/model_HW8049
https://stamina-shop.com/model_HW8064
https://stamina-shop.com/model_HW8062
https://stamina-shop.com/model_HW8063
https://stamina-shop.com/model_NB8057
https://stamina-shop.com/model_NB8056
https://stamina-shop.com/model_NB8070
https://stamina-shop.com/model_NB8053
https://stamina-shop.com/model_NB8055
https://stamina-shop.com/model_NB8071
https://stamina-shop.com/model_NB8072
https://stamina-shop.com/model_NB8050
https://stamina-shop.com/model_NB8051
https://stamina-shop.com/model_NB8061
https://stamina-shop.com/model_NB8060
https://stamina-shop.com/model_NB8073
https://stamina-shop.com/model_NB8074
https://stamina-shop.com/model_NB8054
https://stamina-shop.com/model_NB8052
https://stamina-shop.com/model_HW8020
https://stamina-shop.com/model_IA3017
https://stamina-shop.com/model_NB8058
https://stamina-shop.com/model_NB8059
https://www.roly.es/model_BO7146
https://www.roly.es/model_BO7138
https://stamina-shop.com/model_BO7515
https://stamina-shop.com/model_BO7517
https://stamina-shop.com/model_BO7516
https://stamina-shop.com/model_BO7548
https://stamina-shop.com/model_BO7518
https://stamina-shop.com/model_BO7559
https://stamina-shop.com/model_TA8201
https://stamina-shop.com/model_TA8200
https://stamina-shop.com/model_IA3014
https://stamina-shop.com/model_IA3013
https://www.roly.es/model_BO7510
https://www.roly.es/model_BO7145
https://www.roly.es/model_BO7124
https://www.roly.es/model_BO7153
https://www.roly.es/model_BO7158
https://www.roly.es/model_BO7154
https://www.roly.es/model_BO7137
https://stamina-shop.com/model_BO7557
https://stamina-shop.com/model_BO7550
https://www.roly.es/model_BO7150
https://www.roly.es/model_BO7152
https://stamina-shop.com/model_BO7157
https://www.roly.es/model_BO7155
https://www.roly.es/model_BO7114
https://www.roly.es/model_BO7509
https://www.roly.es/model_BO7151
https://stamina-shop.com/model_BO7526
https://www.roly.es/model_BO7111
https://www.roly.es/model_BO7111
https://www.roly.es/model_BO7113
https://www.roly.es/model_BO7112
https://www.roly.es/model_BO7116
https://www.roly.es/model_BO7117
https://stamina-shop.com/model_BO7547
https://stamina-shop.com/model_BO7560
https://stamina-shop.com/model_BO7558
https://stamina-shop.com/model_BO7537
https://stamina-shop.com/model_BO7513
https://stamina-shop.com/model_BO7514
https://stamina-shop.com/model_SA9935
https://stamina-shop.com/model_BO7511
https://stamina-shop.com/model_BO7512

14,85, 116| See photo | (1) L2
117,00| See photo | D(1), L1
118, 158, 182 See photo | F)
118,182| See photo | F)
119,103| Seephoto | 752700 MO [BolsaSublimacion | 0s1] ___osol 048] _ 046lF(1)N@)R

12000| See photo | F)
12000| See photo | )
121,00| See photo | F(1), G{1), H(1)
23,122) See phoo | F(1), G(1), R
22, 123) See photo | )
27,124] See photo | FANG)
125,00| See photo | F4), N(8)
27,125] See photo | F(4), N(8)
26,126| Seephow | 760100 WL [BokaAgodon | |+ |+ | *  |F4NBEP
127,00| Seephoto | 752100 JKNOLL _[BolsaAlgdon | 102|099l 09| ___ 093[F(4),NE)P
28, 128) See phoo | )
25, 128) See photo | F(6), N(8), P
29,129] See photo | )
29,129] See photo | )
130,223| Seephoto | 760500 [GRULA  [Nevea | 7000 60l 640l 610/G(1) N
28,131, 222| See photo | )

H WINTER & RAINY DAYS

WINTER & RAINY DAYS

134,194] see photo | 5(1), NE), R
| sceohoto | 560700 |IYSE paraguas | 3900 370 360l 340/G(1) N()R
35,136 seephoto | 5(1), N(E), 12
|_scephoto | E()
|_scephoto | N(g), 0, P
13900] seephoto | 900900 [PLANET _ leoro |+ | |+ | __* __|consultar
| sceohoto | 200900 INUKKA  lBraga | - |+ |+ |+ __|Consulter

EATING & DRINKWARE

EATING & DRINKWARE

142,196| See photo 4060,00 |KAFFIR Taza Cristal Sublimacién 1,66 1,61 1,56 1,50|F(1), L2, Q
142,196 See photo 4014,00 [DAMASCO  |Taza Metslica Sublimacién 3,70 3,56 3,40 3,30|F(4), 12, Q

142,00 See photo 4084,00 |MARANG Taza Sublimacién 1,14 1,10 1,06 1,02|F(4), Q


https://stamina-shop.com/model_BO7545
https://stamina-shop.com/model_BO7546
https://stamina-shop.com/model_BO7544
https://stamina-shop.com/model_BO7542
https://stamina-shop.com/model_BO7528
https://stamina-shop.com/model_DE9131
https://stamina-shop.com/model_BO7529
https://stamina-shop.com/model_BO7530
https://www.roly.es/model_BO7506
https://stamina-shop.com/model_BO7527
https://www.roly.es/model_BO7504
https://www.roly.es/model_BO7504
https://www.roly.es/model_BO7503
https://www.roly.es/model_BO7502
https://www.roly.es/model_BO7501
https://stamina-shop.com/model_BO7523
https://stamina-shop.com/model_BO7524
https://stamina-shop.com/model_BO7522
https://stamina-shop.com/model_BO7549
https://stamina-shop.com/model_BO7534
https://stamina-shop.com/model_BO7535
https://stamina-shop.com/model_BO7543
https://stamina-shop.com/model_BO7553
https://stamina-shop.com/model_BO7554
https://stamina-shop.com/model_BO7519
https://stamina-shop.com/model_BO7525
https://stamina-shop.com/model_BO7552
https://stamina-shop.com/model_BO7551
https://www.roly.es/model_BO7601
https://stamina-shop.com/model_BO7520
https://stamina-shop.com/model_BO7521
https://www.roly.es/model_BO7602
https://stamina-shop.com/model_BO7561
https://stamina-shop.com/model_BO7555
https://stamina-shop.com/model_BO7556
https://stamina-shop.com/model_BO7541
https://stamina-shop.com/model_BO7540
https://stamina-shop.com/model_BO7539
https://stamina-shop.com/model_BO7538
https://stamina-shop.com/model_TB7603
https://stamina-shop.com/model_TB7605
https://stamina-shop.com/model_TB7604
https://stamina-shop.com/model_TB7606
https://stamina-shop.com/model_TB7607
https://stamina-shop.com/model_UM5609
https://stamina-shop.com/model_UM5608
https://stamina-shop.com/model_UM5607
https://stamina-shop.com/model_UM5606
https://stamina-shop.com/model_UM5610
https://stamina-shop.com/model_CB5601
https://stamina-shop.com/model_CB5602
https://stamina-shop.com/model_BK5622
https://stamina-shop.com/model_BK5621
https://stamina-shop.com/model_WD5623
https://www.roly.es/model_GR9009
https://www.roly.es/model_BR9004
https://www.roly.es/model_BR2009
https://stamina-shop.com/model_SA9936
https://stamina-shop.com/model_MD4060
https://stamina-shop.com/model_MD4014
https://stamina-shop.com/model_MD4084

143,196| See photo 4001,00 MANGO Taza Sublimacién 1,72 1,66 1,58 1,52|F(4), Q

143,196| See photo 4000,00 LIMA Taza Sublimacién 1,38 1,33 1,28 1,21|F(4), Q

143,196| See photo 4003,00 RAMBU Taza Sublimacién 1,58 1,53 1,48 1,41|F(4), Q
144,00( See photo 4083,00 KIWAN Teza Metalica 4,50 4,30 4,16 3,96| F(1), L1
145,00( See photo 4082,00 GUAYA Teza Metalica 2,90 2,76 2,66 2,50|F(1), L2
146,00( See photo 4015,00 ANON Teza Metalica 1,30 1,24 1,15 1,10(F(4), L2
147,00 See photo 4005,00 YUCA Taza 1,02 0,98 0,94 0,90|F(4)
147,00( See photo 4006,00 PAPAYA Taza 1,23 1,19 1,15 1,09(F(4)
148,00( See photo 4010,00 JACK Taza 1,70 1,64 1,58 1,49(F(4)
148,00( See photo 4008,00 AKEBIA Taza 1,78 1,71 1,64 1,58(F(4)
149,00( See photo 4085,00 OKRA Taza Mégica 2,40 2,30 2,26 2,16|F(1), Q
149,00( See photo 4007,00 PALTA Taza 1,39 1,35 1,30 1,22(F(1)
149,00( See photo 4024,00 ZALA Taza 3,10 2,90 2,76 2,60|F(4),L2
32,150 See photo 4012,00 [BERRY Taza 4,30 4,14 3,98 3,84|F(1),L2
32,150 See photo 4013,00 |ROSELLA Taza 4,50 4,30 4,10 3,90|F(1)
33,151| See photo 4062,00 [BUSTAN Vaso PLA 3,52 3,42 3,26 3,16|F(1)
33,151| Seephoto 4063,00 [PARCHA Taza PLA 2,72 2,62 2,52 2,42|E(4)
33,151| Seephoto 4065,00 |YoBO Fiambrera PLA 10,56 10,16 9,76 9,36|E(1)
33,151| Seephoto 4022,00 [NUTRI Vaso PLA 0,22 0,21 0,20 0,19|c(1)
34,152| See photo 4016,00  |[MIKAN Taza 0,97 0,91 0,84 0,79|E(1)
34,152| See photo 4018,00 |yuzu Vaso 0,96 0,91 0,87 0,83|E(1)
152,00 See photo 4064,00 GOSTO Vaso Plegable Antibacteriano 1,47 1,41 1,35 1,30|D(4), W
34,153| See photo 4019,00 |ARECA Fiambrera 2,64 2,58 2,50 2,44|E(1)
34,153| See photo 4017,00 [NASHI Vaso 1,37 1,31 1,23 1,19|E(1)
30,154| See photo 4061,00 [SAMBAL Fiambrera Cristal 9,70 9,28 8,80 8,50|F(1), L2
30,154| See photo 4081,00 |coco Taza Cristal 6,36 6,16 5,56 5,36|F(1), C(4), L1
32,155| See photo 4057,00 [SACHA Vaso 2,92 2,82 2,66 2,56|C(1)
155,00( See photo 4077,00 |MALOW Set Pajitas 1,46 1,41 1,36 1,31|E(1), L1, N(8)
155,00( See photo 4068,00 [LADAS Pajita Plegable 1,03 1,00 0,96 0,93| E(1), L1
156,00 See photo 9129,00 DUCASSE Delantal * * * * Consultar
156,00 See photo 9128,00 RAMSAY Delantal & & & & Consultar
157,00| See photo 9130,00 |KELLER Delantal 0,83 0,78 0,74 0,70|E(1)
157,00( See photo 9132,00 |ROCA Manopla 1,50 1,42 1,36 1,30|E(1), N(8)
158,00( See photo 9133,00 [JAMIE Set Delantal/Gorro 1,12 1,09 1,05 1,01| E(1)

118, 158, 182| See photo 9131,00 [PACHU Delantal 0,80 0,77 0,75 0,71|F(1)
159,00| See photo 4086,00 |MANDY Bidén Plegable 0,94 0,89 0,84 0,80|E(1)
159,00( See photo 4021,00 [FINGER Pajita Reutilizable 0,39 0,38 0,36 0,34|B(4), W
159,00( See photo 4023,00 [PARBU Set Pajita / Tenedor 1,36 1,31 1,25 1,19|B(4)
31,160| See photo 4035,00 |FENGI Termo 15,60 15,00 14,40 13,80|F(1), L2
160,00| See photo 4048,00  |CELERY Termo 8,80 8,40 8,00 7,70|F(1), L2
160,00| See photo 4048-01  |CELERY Termo Sublimacién 9,06 8,66 8,26 7,86|F(1), L2
31,161| Seephoto 4033,00 |YABA Vaso 9,70 9,26 8,86 8,40|F(1), L2
31,161| Seephoto 4032,00  [KINATA Bidon 11,88 11,38 10,88 10,38|F(1), L2
162,00( See photo 4055,00 [NAGAMI Bidén 5,90 5,64 5,32 5,04|F(1), L2
30,162| Seephoto 4020,00 [TRILBY Bidén 3,10 2,98 2,85 2,70|F(1), L2

163,197| See photo 4040,00 [CAMU Bidén 1,51 1,46 1,41 1,36|F(1), N(8), L2, Q
164,00( See photo 4037,00 |ALFE Bidon 1,70 1,63 1,56 1,49|F(1), L2
165,00( See photo 4034,00 |ALKE Bidén 7,78 7,42 7,08 6,72|F(1), L(2)
166,00| See photo 4011,00 |PITA Bidon 3,90 3,80 3,70 3,54|F(1), L2
166,00| See photo 4042,00  |ALPINIA Bidén 4,10 3,95 3,85 3,70|F(1), L2
167,00| See photo 4041,00 |EDDO Bidén 2,38 2,30 2,18 2,10{F(1), L2
167,00| See photo 4043,00 |MARACA Bidén 1,79 1,75 1,70 1,65|E(1)
168,00| See photo 4049,00 |BAOBAB Bidén 2,75 2,65 2,60 2,50{F(1), L2
168,00| See photo 4049-01 |BAOBAB Bidén Sublimacién 2,95 2,85 2,80 2,70{F(1), L2

168,197| See photo 4045,00  |ATHLETIC Bidén 2,02 1,96 1,90 1,80(F(1), 12, Q

168,197| See photo 4045-01  |ATHLETIC Bidén Sublimacién 2,22 2,16 2,10 2,00|F(1), 12, Q
168,00| See photo 4004,00 |YACA Bidén 1,83 1,77 1,72 1,66(F(1), L2
169,00| See photo 4058,00 [CHITO Bidén 3,44 3,30 3,16 3,00{F(1), L2

169,197| See photo 4039,00 [BOINA Bidén 4,98 4,82 4,66 4,50|F(1), 12, Q

169, 197| See photo 4039-01 |BOINA Bidén Sublimacién 5,18 5,02 4,86 4,70(F(1), 12, Q
170,00| See photo 4028,00 [SALAK Vaso 2,78 2,73 2,63 2,56|F(1), L2
170,00| See photo 4029,00 [miLU Vaso 3,76 3,56 3,40 3,26|F(1), L2
170,00| See photo 4031,00 [LONGAN Vaso 4,56 4,36 4,16 3,96|F(1), L2
171,00| See photo 4025,00 |LuLo Taza 2,20 2,08 1,98 1,88[F(1)
171,00| See photo 4026,00 |MAMEY Vaso 2,70 2,65 2,55 2,48|F(1), L2
171,00| See photo 4027,00 [DURIAN Taza 2,99 2,94 2,84 2,74|F(1), L2
172,00| See photo 4044,00 |ALOE Bidén 3,25 3,15 3,04 2,90|F(1), W
173,00| See photo 4038,00  |KINKAN Bidén 2,94 2,84 2,74 2,58|F(1), W
174,00| See photo 4036,00 |KUMAT Bidén 1,29 1,24 1,19 1,17|F(1)
175,00| See photo 4047,00  [BIKING Bidén 0,99 0,94 0,89 0,87|F(1)
175,00| See photo 4046,00 [RUNNING Bidén 0,82 0,79 0,77 0,71|F(1)
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177,00( See photo 4088,00 SHERRY Abridor 1,48 1,42 1,36 1,30(D(4), L1
31,177| Seephoto 4078,00 [SHAKE Abridor 2,40 2,30 2,20 2,10|D(4), L1, W
32,177| Seephoto 4087,00 CHALA Posavasos 0,19 0,19 0,18 0,17| D(1), L2
178,00 Seephoto 4075,00 MERLOT Sacacorchos 1,06 1,02 0,98 0,94(E(1), L1
178,00( See photo 4076,00 SYRAH Sacacorchos 0,78 0,75 0,72 0,68|D(1)
179,00| See photo 4072,00 |LAGER Abridor 0,33 0,32 0,31 0,29|D(4), L1
179,00( See photo 4071,00 STOUT Llavero Abridor 0,51 0,49 0,46 0,43|D(4), L1
179,00( See photo 4070,00 [SPARKLING |Llavero Abridor 0,18 0,18 0,17 0,16|D(4), L1
179,00( See photo 4074,00 MALT Llavero Abridor 0,31 0,30 0,29 0,27|D(4), L1
180, 243| See photo 4089,00 DALTON Llavero Anticontacto Antibacterias 0,45 0,43 0,41 0,39(D(1)
180, 243| See photo 4052,00 ROSS Llavero Anticontacto 0,41 0,39 0,37 0,34|D(4), L1
180,00 See photo 4073,00 PALE Llavero Mosquetén 0,19 0,18 0,17 0,16(D(1), L1
180,00( See photo 4050,00 [TONIC Llavero Moneda 0,48 0,46 0,45 0,42|D(1)
181, 207| See photo 4080,00 |FLAG Llavero 0,38 0,36 0,34 0,33|E(1), L1
181,00( See photo 4051,00 |MINERAL Llavero 0,76 0,74 0,72 0,70|D(4), L1
181,00( See photo 4054,00 [BUDAN Llavero 0,30 0,29 0,28 0,27|D(4), L1
181,00( See photo 4053,00 |HIBIS Llavero 0,48 0,45 0,43 0,41|D(1), L1
182,00( See photo 8047,00  [LILIAN Pizarra Magnética 0,57 0,55 0,53 0,51|D(4)
118, 158, 182| See photo 9131,00 [PACHU Delantal 0,80 0,77 0,75 0,71|F(1)
118, 182| See photo 7529,00 |AZOR Bolsa 0,33 0,32 0,31 0,29|F(1)
118, 182| See photo 7530,00 [TURCAZ Mochila 0,49 0,47 0,45 0,43|F(1)
183,00( See photo 4079,00 [sITO Llavero Peluche 1,56 1,49 1,42 1,35|E(1), N(8)
183,00( See photo 0111 LEIS Puzle Tangram 0,36 0,35 0,34 0,33|E(1), L2
183,00( See photo 0112 ROSKO Yoyo 0,49 0,47 0,45 0,43|C(4), W, L1
184, 250| See photo 1307,00 |KING Vela 2,18 2,10 2,02 1,92|E(1),L2
184, 251| See photo 1306,00 |FLAKE Vela 1,28 1,22 1,17 1,11|E(1), L1
185,231| See photo 1228,00 |SEYKU Antiestrés 0,51 0,49 0,48 0,45|E(1)
185,231| See photo 1229,00 |BIKU Antiestrés 0,54 0,51 0,49 0,46|E(1)
84,186| Seephoto 8024,00 KANCHAN Boligrafo Multiherramienta 0,86 0,82 0,78 0,75(B(4)
84,187| See photo 8023,00 [ARAYA Boligrafo Linterna 0,67 0,64 0,61 0,57|B(4)
187,00| See photo 0104 SHERLOCK Lupa Cuentahilos 1,98 1,86 1,78 1,72|c(4)
86,187| See photo 8003,00 [MATA Lapiz 0,03 0,03 0,03 0,03|A(4)
188,00( See photo 0107 BRILL Linterna 1,60 1,53 1,46 1,39|E(4)
188,00( See photo 0109 HALE Linterna 0,86 0,84 0,81 0,78|D(4), L1
188,00( See photo 0110 FLASH Linterna Deportiva 1,27 1,22 1,16 1,11|E(1)
189,00 See photo 0108 LOCK Cutter 0,37 0,36 0,35 0,33|c(4)
189,00( See photo 0106 PICK Flexémetro 5M 1,93 1,85 1,77 1,69|E(1)
189,00 See photo 0105 RIVET Flexémetro 3M 1,18 1,14 1,10 1,06| E(1)
190,00 See photo 0103 BORA Parasol Cubrevolante 0,62 0,60 0,58 0,56(F(1)
190,00 See photo 0100 AKALA Parasol Coche 1,40 1,37 1,33 1,29|G(1)
191,00( See photo 0102 BATUR Parasol Coche 2,70 2,60 2,50 2,40|G(1)
191,00( See photo 0101 KINI Parasol Coche 1,92 1,87 1,82 1,76|G(1)

(11
|

SUBLIMATION

9

103,192| See photo 7154,00  |SISON Mochila * * * * F(1), N(8), O, R
119, 193| See photo 7527,00 |MITO Bolsa Sublimacién 0,51 0,50 0,48 0,46|F(1), N(8), R
108, 193| See photo 7114,00 |HAMELIN Mochila * * * * F(1), N(8), R
106, 193| See photo 7152,00  |NINFA Mochila * * * * F(1), N(8), R
121,193| See photo 7522,00 |TOCO Bolsa Plegable 0,76 0,74 0,71 0,69(F(1), G(1), H(1), R
134,194| See photo 5609,00 |HARUL Paraguas 5,20 5,04 4,90 4,74|G(1), N(8), R
135,194| See photo 5608,00 |MILFORD Paraguas 4,50 4,30 4,10 3,90( G(1), N(8), R
136,194| See photo 5606,00 |YAKU Paraguas Plegable 3,20 3,10 3,00 2,90(G(1), N(8), R
139, 195| See photo 9004,00 NANUK Braga * * * * Consultar
195,211| See photo 8110,00 |CLOUD Funda Gafas 0,38 0,36 0,35 0,33(D(1), N(8), R
64,195| See photo 3011,00 |[SIRA Alfombrilla 0,34 0,33 0,30 0,26(E(1), R
195,202| See photo 9003,00 |FESTERO Bandana * * * * E(1), N(8), R
195,202| See photo 3102,00 |FETE Pulsera 0,10 0,10 0,09 0,09(D(1), R
195,00( See photo 7053,00 |HOST Lanyard 0,17 0,17 0,16 0,15(F(1), N(8), R
142,196| See photo 4014,00 |DAMASCO Taza Metélica Sublimacién 3,70 3,56 3,40 3,30(F(4), L2, Q
142,196| See photo 4060,00  |KAFFIR Taza Cristal Sublimacién 1,66 1,61 1,56 1,50(F(1), 12, Q
143,196| See photo 4000,00 [LIMA Taza Sublimacién 1,38 1,33 1,28 1,21|F(4), Q
143,196| See photo 4003,00 |RAMBU Taza Sublimacién 1,58 1,53 1,48 1,41|F(4), Q
143,196| See photo 4001,00 |MANGO Taza Sublimacién 1,72 1,66 1,58 1,52|F(4), Q
168, 197| See photo 4045,00 |ATHLETIC Bidén 2,02 1,96 1,90 1,80(F(1), 12, Q
168, 197| See photo 4045-01 |ATHLETIC Bidén Sublimacién 2,22 2,16 2,10 2,00(F(1), L2, Q
168,00( See photo 4049,00 |BAOBAB Bidén 2,75 2,65 2,60 2,50(F(1), L2
168,00 See photo 4049-01 BAOBAB Biddn Sublimacion 2,95 2,85 2,80 2,70|F(1), L2
160,00( See photo 4048,00  |CELERY Termo 8,80 8,40 8,00 7,70{F(1), L2
160,00 See photo 4048-01 CELERY Termo Sublimacién 9,06 8,66 8,26 7,86|F(1), L2
169, 197| See photo 4039,00 |BOINA Bidén 4,98 4,82 4,66 4,50|F(1), L2, Q
169, 197| See photo 4039-01 |BOINA Bidén Sublimacién 5,18 5,02 4,86 4,70|F(1), 12, Q
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163, 197| See photo 4040,00 [CAMU Bidon 1,51 1,46 1,41 1,36|F(1), N(8), L2, Q

B PARTY & EVENTS

PARTY & EVENTS

200,00| See photo 7054,00 |GUEST Lanyard 0,34 0,32 0,31 0,30(F(1), N(8), R
200,00| See photo 7070,00 [BASH Identificador 0,14 0,13 0,10 0,09(C(1)
99,00| See photo 7516,00 LIBE Portadocumentos 1,59 1,53 1,46 1,39(F(1), N(8)
195,00| See photo 7053,00 [HOST Lanyard 0,17 0,17 0,16 0,15|F(1), N(8), R
201,00| See photo 7055,00 |ECOHOST Lanyard 0,44 0,42 0,40 0,39(F(1), N(8), R
201,00| Seephoto 7052,00 |ROOMER Lanyard 0,46 0,45 0,43 0,39|F(1), N(8)
195,202| See photo 3102,00 |FETE Pulsera 0,10 0,10 0,09 0,09/D(1), R
202,00| Seephoto 3100,00 [PARTY Pulsera 0,04 0,04 0,04 0,04(A(1)
202,00| See photo 9006,00 [JARANERO Bandana * * * * E(1), N(8), R
195, 202| See photo 9003,00 [FESTERO Bandana * * * * E(1), N(8), R
203,00| See photo 3110,00 |ALBERO Abanico 0,59 0,57 0,55 0,52|D(1), E(2)
203,00| Seephoto 3111,00 [CALESA Abanico 1,05 1,01 0,98 0,92|D(1), E(2), L1
204,00| See photo 7060,00 [DUSK Sombrero 0,94 0,92 0,89 0,86(E(1)
204,00| See photo 7063,00 GALAXY Sombrero 1,01 0,97 0,94 0,89 Consultar
205,00/ See photo 7062,00 HALLEY Sombrero 1,10 1,06 0,99 0,95 |Consultar
205,00| See photo 7061,00 SUN Sombrero 1,10 1,06 0,99 0,95 |Consultar
205,00| See photo 7013,00 COMET Cinta Sombrero 0,05 0,04 0,04 0,04 |Consultar
206,00| See photo 3101,00 |CARNIVAL Silbato 0,16 0,15 0,15 0,14 c(1)
206,00| See photo 3105,00 REVEL Mano Animacion 0,22 0,21 0,20 0,19|E(4)
206,00| Seephoto 3106,00 [JAMBOREE Bastoms 0,16 0,16 0,15 0,15(G(1)
181,207| See photo 4080,00 |FLAG Llavero 0,38 0,36 0,34 0,33[E(1), L1
207,00| See photo 3103,00 |CELEB Banderin 0,10 0,10 0,10 0,09|D(6)

e
'ge' B SUMMER, LEISURE & SPORT
=

SUMMER, LEISURE & SPORTS

210,00| seeohoto | 810400 |EDEN  |Gafasdesol | 4%  aes| 446l 430/p(4) L1
195, 211 see photo | D(1), N(8), R
213,00| see photo | D)
214,00| see photo | E(1), N(8), O, P
215,00| see photo | Consultar
216,00| see photo | Consultar
216,00| see photo | Consultar
217,00| Seephoto | 710500 |SPEED  |Mufiequera | o9 09  0%|  0B6lE1),N({)R
217,00| see photo | Consultar
219,00 seephoto | 709700 |EMON |setBandaselisticas | 318l 304|288 274fe()
220,240| see photo | 6(1), N(&)
220,00| See photo 7100,00 ORLY Toalla"M" * * * * Consultar
221,00| see photo | (1)
221,00| see photo | (1)
28,131,222| see photo | (1)
130,223| Seeohoto | 760500 [GRULA  INeea | 700l 660l 640  630/G(1) N(@)
224,00| see photo | (1)
224,00| see photo | D(1), E(1)

225,00| See photo 1006,00  |SKYE Sombrilla Playa 7,90 7,66 7,46 7,20[H(1), N(8)
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https://www.roly.es/model_GO7008
https://www.roly.es/model_GO7020
https://www.roly.es/model_GO7012
https://stamina-shop.com/model_CP7104
https://stamina-shop.com/model_CP7105
https://www.roly.es/model_CP9001
https://www.roly.es/model_CP7118
https://stamina-shop.com/model_CP7102
https://stamina-shop.com/model_CP7097
https://stamina-shop.com/model_TW7101
https://stamina-shop.com/model_SA9938
https://stamina-shop.com/model_TW7103
https://www.roly.es/model_TW7100
https://www.roly.es/model_TW7100
https://www.roly.es/model_TW7119
https://stamina-shop.com/model_BO7531
https://stamina-shop.com/model_BO7532
https://stamina-shop.com/model_BO7533
https://stamina-shop.com/model_TB7606
https://stamina-shop.com/model_TB7607
https://stamina-shop.com/model_TB7603
https://stamina-shop.com/model_TB7605
https://stamina-shop.com/model_TB7604
https://stamina-shop.com/model_SD1003
https://stamina-shop.com/model_FB2150
https://stamina-shop.com/model_ZS8150
https://stamina-shop.com/model_TA8202
https://stamina-shop.com/model_SD1006

ll PERSONAL CARE

PERSONAL CARE

228,00| seephoto | 112400 [USSEN [Balsamolabil | os0| o049l  oa8|  o47/c(y)
228,00| seephoto | 123000 [LAPP Balsamolabil | o75] o073 o7  067|c(l)
24,229 see photo | ciaL
230,00| seephoto | 122,00 [BLUNT CepilloconEspelo | og| 06| 08|  058c4
231,00| Seephoto | 122200 [DROP [PastileroAntibacteriano | 06| 025|024  o2lca,w
231,00| seephoto | 122700 [MEDY [pastileo | osg)  0oss| 055  053)c
185,231| Seephoto | 122900 [BIKU |Antieses | osa|  osi o4  04s[E()
101,232| Seephoto | 8201,00 |ANSAR |AlmohadilaVie | 09|  osa| o089l 085k
113,233| Seephoto | E(1), N(8)
23,112,234 Seephoto | F(1), N(8), 0
114,235 See photo | E(1), N(8), 0
115, 235, 242

See photo 7511,00 CARIBU Neceser 0,41 0,39 0,37 0,35(E(1)

&

Il SANITARY & PROTECTION

NN
SANITARY & PROTECTION

73,238| Seephoto | 8022,00 |FARBER [Boligrafo Antibacteriano | o074  o72[ o068  066[B@)
91,238| See photo | E(4)
81,239| See photo | A4)
72,239| See phoo | A4)
220,240| See phoo | G(1), N(8)
240,00| See photo | B(1)
241,00| Seephoto | 932,00 |WERNER |Portamascarilas | o9l o094 09|  088/D@),W
242,00| See photo | E(1)
242,00| Seephoto | 9920,00 [EDISON |AjustadorMascarills | o010 o1 009  009/A)
242,00| See photo | F(1), N(8), R

24300] See phou | D4)
180, 243) See phow | D(4), L1
244,00] See phow | c(1)
245,00| Seephowo | 991900 INOBEL [ToalitaHigienizante | o1s| 0wl 0w ____ 013lA®1)
245,00 c(1)
245,00] See phow | c(1)
246,00] See phow |
246,00] See phow |

9917,00 MENDEL Mascarilla Higiénica Reutilizable

247,00| See photo

Consultar E(1), N(8), R


https://stamina-shop.com/model_SB1124
https://stamina-shop.com/model_SB1225
https://stamina-shop.com/model_SB1230
https://stamina-shop.com/model_SB9924
https://stamina-shop.com/model_SB9923
https://stamina-shop.com/model_SB1220
https://stamina-shop.com/model_SB1221
https://stamina-shop.com/model_SB1223
https://stamina-shop.com/model_SB1222
https://stamina-shop.com/model_SB1226
https://stamina-shop.com/model_SB1227
https://stamina-shop.com/model_SB1228
https://stamina-shop.com/model_SB1229
https://stamina-shop.com/model_TA8200
https://stamina-shop.com/model_TA8201
https://stamina-shop.com/model_ZS8151
https://stamina-shop.com/model_BO7537
https://stamina-shop.com/model_BO7558
https://stamina-shop.com/model_BO7547
https://stamina-shop.com/model_BO7513
https://stamina-shop.com/model_BO7514
https://stamina-shop.com/model_BO7512
https://stamina-shop.com/model_BO7511
https://stamina-shop.com/model_HW8022
https://stamina-shop.com/model_HW8039
https://stamina-shop.com/model_HW8038
https://stamina-shop.com/model_HW8046
https://stamina-shop.com/model_SA9938
https://stamina-shop.com/model_SA9936
https://stamina-shop.com/model_TA8203
https://stamina-shop.com/model_SA9929
https://stamina-shop.com/model_SA9932
https://stamina-shop.com/model_SA9940
https://stamina-shop.com/model_SA9939
https://stamina-shop.com/model_BO7511
https://stamina-shop.com/model_SA9920
https://stamina-shop.com/model_LY7051
https://stamina-shop.com/model_LY7056
https://stamina-shop.com/model_SA9916
https://stamina-shop.com/model_SA9916
https://stamina-shop.com/model_SA9921
https://stamina-shop.com/model_SA9905
https://stamina-shop.com/model_KO4052
https://stamina-shop.com/model_KO4089
https://stamina-shop.com/model_SA9904
https://stamina-shop.com/model_SA9935
https://stamina-shop.com/model_SA9919
https://stamina-shop.com/model_SA9908
https://stamina-shop.com/model_SA9906
https://stamina-shop.com/model_SA9934
https://stamina-shop.com/model_SA9907
https://stamina-shop.com/model_SA9925
https://stamina-shop.com/model_SA9930
https://stamina-shop.com/model_SA9915
https://stamina-shop.com/model_SA9928
https://stamina-shop.com/model_SA9927
https://stamina-shop.com/model_SA9917

247,00| See photo 9926,00 HARVEY Mascarilla Higiénica Reutilizable Consultar |E(1), N(8)
249,00| See photo 1300,00 SANTA Gorro Navidad Consultar D(1), N(8)
249,00| See photo 1301,00 NOEL Calcetin Navidad Consultar D(1), N(8)
250,00| See photo 1305,00 JINGLE Adorno Consultar C(4), L1
250,00| See photo 1302,00 ABEND Adorno Consultar C(1)
250,00| See photo 1310,00 CAROL Set Adornos Consultar C(1)

184, 250| see photo 1307,00 |KING Vela 2,18 2,10 2,02 1,92|E(1),L2
251,00| See photo 1303,00 NUSS Lépiz Navidad Consultar B(4)
251,00| See photo 1304,00 KLAUS Iman Consultar C(2)
251,00| See photo 1308,00 RENO Calcetin Navidad Consultar F(1)

184, 251| Ssee photo 1306,00 |FLAKE Vela 1,28 1,22| 1,17 1,11|E(1), L1

CHANGE..

SUMMER
- White
N ¢vo

AlreteDiek

ROLY COLLECTION
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AROLY

TARIFA CONFIDENCIAL - CONFIDENTIAL PRICE LIST - TARIF CONFIDENTIEL

Péag. Link Ref. Nombre Articulo Ud/Caja Ud/Pack Caja Pack Unid.

Link Ref. Name Article Units/box Units/pack Box Pack Unit

Link Ref. Nom Article Unité/carton Unité/blister Carton Blister Unité

BAGS & TRAVEL

98,00| See photo 7138,00 DODO Mochila 10 1 11,90 12,50 -
98,00/ See photo 7146,00 CHUCAO Mochila 15 1 11,90 12,50 =
102,00 See photo 7510,00 COLIBRI Mochila 20 1 11,80 12,39 -
102,00| See photo 7124,00 MARABU Mochila 20 1 7,70 8,09 =
102,00 See photo 7145,00 TEROS Mochila 20 1 6,40 6,72 -
103,00| See photo 7153,00 CONDOR Mochila 40 1 3,14 3,30 =
103,00 See photo 7154,00 SISON Mochila 50 1 2,40 2,52 -
103,00| See photo 7158,00 TUCAN Mochila 50 1 3,90 4,10 =
104,00 See photo 7137,00 MIRLO Mochila 200 10 1,04 1,09 -
106,00| See photo 7150,00 CUANCA Mochila 200 10 1,50 1,58 =
106,00 See photo 7152,00 NINFA Mochila 200 10 1,04 1,09 -
107,00| See photo 7157,00 ZORZAL Mochila 200 5 1,90 2,00 =
108,00 See photo 7114,00 HAMELIN Mochila 300 50 0,64 0,67 -
108,00| See photo 7155,00 KAGU Mochila 200 10 1,00 1,05 =
110,00 See photo 7111,00 STRIKER Bolsa Deporte 10 1 15,18 15,94 -
110,00| See photo 7113,00 HIKER Bolsa Deporte 20 1 13,10 13,76 =
110,00| See photo 7113,00 HIKER "CAMUF|Bolsa Deporte 20 1 13,90 14,60 =
111,00 See photo 7112,00 TURBO Mochila 20 1 8,70 9,14 -
111,00| See photo 7116,00 FOLD Mochila 50 1 4,98 5,23 =
111,00 See photo 7117,00 JOGGER Mochila 20 1 7,90 8,30 -
126,00| See photo 7601,00 HILL Bolsa 200 20 0,94 0,99 =
126,00 See photo 7602,00 MOUNTAIN Bolsa 200 20 1,30 1,37 -

156,00 See photo 9128,00 RAMSAY Delantal 100 50 3,20 3,36 3,84

156,00 See photo 9129,00 DUCASSE Delantal 100 10 3,00 3,15 3,60
202,00| See photo 9003,00 FESTERO Pafioleta 1000 100 0,32 0,34 =
203,00| See photo 9006,00 JARANERO Pafioleta 1000 100 0,50 0,53 -
139,00 See photo 2009,00 NUKKA Braga Gorro 100 10 1,00 1,05 -
139,00 See photo 9004,00 NANUK Braga 500 25 0,56 0,59 -
139,00 See photo 9002,00 NORDIC Braga 100 10 1,34 1,41 -
139,00 See photo 9009,00 PLANET Gorro 200 10 1,28 1,34 -
215,00 See photo 7000,00 BASICA Gorra 300 25 0,98 1,03 -
215,00 See photo 7019,00 ERIS Gorra 200 25 1,38 1,45 -
215,00 See photo 7041,00 URANUS Gorra 300 25 1,30 1,37 -
216,00 See photo 7020,00 MERCURY Gorra 200 25 2,76 2,90 -
216,00 See photo 7008,00 PANEL Gorra 200 25 1,90 2,00 -
216,00 See photo 7012,00 TERRA Gorra 200 25 2,76 2,90 -
217,00 See photo 7118,00 MARATHON Rifionera 200 10 2,90 3,05 -
217,00 See photo 9001,00 CROSSFITTER |Cinta 300 10 1,20 1,26 -
220,00 See photo 7100,00 ORLY "S" Toalla 100 10 1,98 2,08 -



https://stamina-shop.com/model_SA9926
https://stamina-shop.com/model_XM1300
https://stamina-shop.com/model_XM1301
https://stamina-shop.com/model_XM1305
https://stamina-shop.com/model_XM1302
https://stamina-shop.com/model_XM1310
https://stamina-shop.com/model_XM1307
https://stamina-shop.com/model_XM1303
https://stamina-shop.com/model_XM1304
https://stamina-shop.com/model_XM1308
https://stamina-shop.com/model_XM1306
https://www.roly.es/model_BO7138
https://www.roly.es/model_BO7146
https://www.roly.es/model_BO7510
https://www.roly.es/model_BO7124
https://www.roly.es/model_BO7145
https://www.roly.es/model_BO7153
https://www.roly.es/model_BO7154
https://www.roly.es/model_BO7158
https://www.roly.es/model_BO7137
https://www.roly.es/model_BO7150
https://www.roly.es/model_BO7152
https://www.roly.es/model_BO7152
https://www.roly.es/model_BO7114
https://www.roly.es/model_BO7155
https://www.roly.es/model_BO7111
https://www.roly.es/model_BO7113
https://www.roly.es/model_BO7113
https://www.roly.es/model_BO7112
https://www.roly.es/model_BO7116
https://www.roly.es/model_BO7117
https://www.roly.es/model_BO7601
https://www.roly.es/model_BO7602
https://www.roly.es/model_DE9128
https://www.roly.es/model_DE9129
https://www.roly.es/model_PN9003
https://www.roly.es/model_PN9006
https://www.roly.es/model_BR2009
https://www.roly.es/model_BR9004
https://www.roly.es/model_BR9002
https://www.roly.es/model_GR9009
https://www.roly.es/model_GO7000
https://www.roly.es/model_GO7019
https://www.roly.es/model_GO7041
https://www.roly.es/model_GO7020
https://www.roly.es/model_GO7008
https://www.roly.es/model_GO7012
https://www.roly.es/model_CP7118
https://www.roly.es/model_CP9001
https://www.roly.es/model_TW7100

220,00 See photo 7100,00 |ORLY "M" Toalla 50 10 5,30 5,57 -
220,00 See photo 7119,00 |CORK Toalla 100 10 5,60 5,88 =

* Precios en ROLY COLLECTION

NOTA GENERAL:

Los precios indicados en esta tarifa son para el afio indicado y entran en vigor a partir de la fecha de edicién del documento que se indica. Dichos precios son vélidos salvo error tipografico o de imprenta. No obstante lo anterior, LA EMPRESA., se reserva el derecho a
cambiar y/o modificar cualquiera de los precios, sin previo aviso, bastando una comunicacién por correo electrénico, por nuestra pagina web o aviso verbal por parte del equipo comercial previa a la formalizacién de ningun pedido, para que dicha modificacién sea
vinculante. En los precios antes indicados no se incluye el I.V.A., que sera cargado al preceptivo tipo vigente en cada momento.

No se podréan hacer publicos precios de venta al cliente final inferiores al precio de tarifa confidencial incrementado en un 30% y en el porcentaje que corresponda a los impuestos que proceda aplicar. Si la Empresa detecta que algin colaborador, revendedor o
distribuidor no cumple el minimo anterior y hace publico un precio inferior al indicado, se reserva el derecho a interrumpir la entrega de pedidos o incluso cesar las relaciones comerciales.

GENERAL REMARK:

The prices shown in this price list are for indicated period and are valid from the date of publication of this document. These prices are valid except for printing or typographical mistakes. However of the above, THE COMPANY, reserves the right to change and/or
modify any of the prices, without notice, only an e-mail, the change in our web site or verbal notice from commercial team previous placing of the order, to which the amendment is binding . The prices listed above do not include VAT which will be charged at
prevailing rate mandatory at all times.

No sale prices may be made public to the final customer below the price of the confidential rate increased by 30% and in the percentage corresponding to the applicable taxes. If the Company detects that a collaborator, reseller or distributor does not meet the
previous minimum and makes a lower price than the one indicated, it reserves the right to interrupt the delivery of orders or even cease commercial relations.

NOTE GENERALE:

Les prix indiqués sur ce tarif sont pour I'année considérée, et entrent en vigueur a partir de la date d’édition du document indiqué. Ces prix sont valables, sauf erreur de typographique ou d'imprimerie. LA ENTREPRISE, se réserve le droit de changer et/ou modifier les
prix, a tout moment et sans préavis, par tout moyen a sa convenance. Seuls les prix confirmés par notre équipe commerciale, ou par tout autre moyen de communication de la part de nos Services, seront valables. Les prix sont toujours exprimés hors taxes.
Aucun prix de vente ne pourra étre rendu public au client final en dessous du prix du tarif confidentiel majoré de 30% et du pourcentage correspondant aux taxes applicables. Si la Société détecte qu'un collaborateur, un revendeur ou un distributeur ne respecte pas le
minimum requis et rend public un prix inférieur a celui indiqué, elle se réserve le droit d'interrompre la livraison des commandes ou méme de cesser les relations commerciales.



https://www.roly.es/model_TW7100
https://www.roly.es/model_TW7119

